
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 05/2017 – PROEXT de 24 de março 2017.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da  competência  que lhe  foi  delegada pela  Portaria  Nº 308 de  03/05/2016,

publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

DESIGNAR os  servidores  abaixo relacionados,  para  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem a  Comissão de

Criação do Regulamento Para credenciamento de Empresas Juniores Pelo IF SERTÃO-PE 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Jeane Souza da Silva 2578668 

Rosemary Barbosa de Melo 1380518 

Marcelo Iran de Souza Coelho 1310796 

Vitor Prates Lorenzo 1859880 

Marcio Rennan Santos Tavares 2173481 

Daniel Ferreira Amaral 1058512 

Manoel Pedro da Costa Junior 1815042 

Zilson Marques de Souza 1882931 

Ellio Celestino de Oliveira Chagas 1579722 

Lucileide Oliveira Chaves Coelho 1215259 

Rosilene Souza de Oliveira 1687862 

Jeziel Junior da Cruz 1743535 

Edenise Glaucia Alves Guedes 2294627 

Ana Rita Leandro dos Santos 2205152 

Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, 72 – Centro, CEP: 56304-060 | Petrolina/PE - Brasil (87) 2101-2359 

www.ifsertao-pe.edu.br / proext@ifsertao-pe.edu.br

Digitally signed by RICARDO BARBOSA BITENCOURT
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Pessoa Fisica A3, 
OU=ARSERPRO, OU=Autoridade Certificadora 
SERPROACF, CN=RICARDO BARBOSA BITENCOURT
Reason: I am the author of this document
Location: 
Date: 2017-03-24 12:18:31

RICARDO BARBOSA 
BITENCOURT


